赵育 监事 女 中国 浙江诸暨 无

周新木 监事 男 中国 浙江诸暨 无

三、信息披露义务人的一致行动人基本情况

名称：富润控股集团有限公司

住所：浙江诸暨市暨阳街道苎萝东路

法定代表人：赵林中

注册资本：50,000万元

统一社会信用代码：91330681727218596B

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围：实业投资控股；制造加工销售：针纺织品、服装、轻工产品、工艺

品；自营进出口业务；经销：针纺织品及原料、服装、百货、五金交电、化工产品

（除危禁品）、建筑材料、金属材料、食用农产品、工艺首饰品；房地产开发、经

营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

成立日期：1995年09月18日

经营期限：1995年09月18日至长期

7

股东及持股比例详见下表：

序号 股东名称 出资额（万元） 占比（%）

1 浙江诸暨惠风创业投资有限公司 40,500 81

2 诸暨市国有资产监督管理委员会办公室 9,500 19

合计 50,000 100

四、信息披露义务人的股权控制关系

赵林中等惠风创投的17名自然人股东合计持有惠风创投100%的股权，惠风投资

为公司控股股东富润集团之控股股东。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人与一致行动人、实际控制人之间的股

权控制关系如下图：

   100%

   81%

五、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市

公司中不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

赵林中等惠风创投的自然人股东

惠风创投

富润集团

8

第三节 权益变动情况及目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人为保证日常经营所需资金而减持上市公司股份。

二、未来 12 个月内持股计划

未来 12 个月内，信息披露义务人根据市场情况及资金需求，有继续减持上市

公司股份的计划。信息披露义务人将严格按照法律法规的规定，履行相应的信息披

露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股数量

及持股比例

本次权益变动后持股数量及

持股比例

持股数量

（股）

占总股本的

比例

持股数量

（股）

占总股本的

比例

富润集团

持股总数 101,273,442 19.4030% 101,273,442 19.4030%

其中：无限售

条件流通股
101,273,442 19.4030% 101,273,442 19.4030%

惠风创投

持股总数 32,206,666 6.1705% 26,097,266 4.99999%

其中：无限售

条件流通股
32,206,666 6.1705% 26,097,266 4.99999%

惠风创投及

一致行动人

持股总数 133,480,108 25.5735% 127,370,708 24.40299%

其中：无限售

条件流通股
133,480,108 25.5735% 127,370,708 24.40299%

二、本次权益变动方式

惠风创投于2020年2月21日通过大宗交易方式合计减持公司股份6,109,400股，

占公司股份的 1.1705%。本次减持后，惠风创投持有公司股份26,097,266股，占公司

总股本的比例为4.99999%，不再是公司单独持股5%以上的股东。具体情况如下：

1、惠风创投减持明细情况

股东名称

（转让方）
减持方式 减持日期

减持均价

（元）

减持数量

（股）
减持比例

惠风创投 大宗交易 2020年2月21日 10.56 6,109,400 1.1705%

合计 / / / 6,109,400 1.1705%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人惠风创投及一致行动人富润集团累计质

押公司股份 66,883,106 股，占其持股总数的 52.51%，占公司总股本的 12.81%，其

中，富润集团累计质押公司股份 49,100,000 股，占其持股总数的 48.48%，占公司总

股本的 9.41%；惠风创投累计质押公司股份 17,783,106 股，占其持股总数的 68.14%，

占公司总股本的 3.41%。

信息披露义务人及其一致行动人所持本公司股份均为无限售流通股，除上述质

押情况外，信息披露义务人及其一致行动人所持股份不存在其他受限情况。

10

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

信息披露义务人及其一致行动人除第四节所述的买卖浙江富润股份而导致本次

权益变动外，无其他买卖浙江富润股份的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除前述已经披露的内容外，信息披露义务人及其一致行

动人不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在中国

证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

11

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。